PAGE
1

РЕШЕНИЕ ПОСТАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
4 апреля 2016 г. № 289
О признании утратившим силу решения Поставского районного исполнительного комитета от 16 сентября 2008 г. № 1045

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Поставский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Решение Поставского районного исполнительного комитета от 16 сентября 2008 г. № 1045 «О пользовании озером Должа для плавания на маломерных судах с подвесными двигателями и гидроциклах» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 258, 9/26847) признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
	В.С.Гуторов

	Управляющий делами
	В.З.Гутор

	СОГЛАСОВАНО

Начальник
Поставской районной
инспекции природных ресурсов
и охраны окружающей среды

В.И.Казак

04.04.2016

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.7
	03.05.2016

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]